
L
platné ke dni: 29.6.2024, 7:25

PODMÍNKY PRODEJE
Zboži je nutné zaplatit na číslo účtu 27-9171310207/0100 do variabilniho symbolu prosím uvedte vase ID číslo.

  DOPRAVA - ze špatných zkušeností nezasíláme na dobirku, ale za tuto důvěru Vám zašleme zboží naprosto ZDARMA!!

  REKLAMACE A ZÁRUKA - vystavený doklad přiložený ke zboží uschovejte - slouží jako doklad pro případnou
reklamaci..záruční doba na nové zboží je 2 roky..reklamace se řídí všeobecnými podmínkami dle daných a platných zákonů..
Upozorňuji, že boty prané v pračce a jejich následná vada (znehodnocení) není důvodem k reklamaci - takto se zásadně
neudržují !!! Taktéž i když je ze zákona 2letá záruční doba - každá věc má pochopitelně určitou životnost v závislosti na
používání a někdy ani životnost a funkčnost nedosahuje uvedených 2 let !!!
  Také na použité zboží se vztahuje záruka dle platných zákonů. !!!Použité zboží neprodáváme!!!

  Při reklamaci přiložte doklad o zakoupení ke zboží, přidejte ke zboží popis závady a odešlete na adresu:

  Lukáš Šuser
  Na Radosti 319
  Holýšov
  34562

  Do 30 dnů budete informováni o výsledku reklamace.

  Také vlastníme eshop Luckystore.cz - kde najdete info o kamených obchodech, které provozujeme.

  Veškeré zboží je SKLADEM (v obchodech) - stane se, že se zrovna vyprodá - budete informováni.

  STORNO - když se rozhodnete stornovat objednávku, je možné emailem do 24 hodin.

  ODESLÁNÍ - po obdržení platby na náš účet zboží obratem zasíláme. Doba dodání do 2 dnů. Zboží doručuje přepravní firma -
dodání do 24hod. Po telefonické domluvě s vámi-doručí i do zaměstnání.
  Pro rychlé doručení je nutné zaslat Vaši doručovací adresu a funkční telefoní číslo!!!

  eshop: www.LuckyStore.cz

  VÝMĚNA ZBOŽÍ - v případě výměny zboží si účtujeme 70,- kč což je čistě jen poštovné pro zaslání vyměny na Vaši adresu.
Požadovaný obnos prosím dejte do obálky ke vrácenému zboží.

  Odstoupení od smlouvy je možné do 14 dnů - dle zákona.
  Prodejce si účtuje poplatek za manipulaci a za náklady spojené se znovu naskladněním zboží a poštovným 69,-Kč - bude
odečteno od vrácené částky.

  Shop provozuje firma : Lukáš Šuser, 345 62, Na Radosti 319, Holýšov, IČ: 753 239 58 ,
  Kontaktní osoba : Jana Šuserová
  E-mail :
  Mobil : 774 369 031 je tu jen pro Vaše dotazy týkající se zboží, objednávek, dodání a pod. od 9 -18 na SMS bohužel z
časových důvodů nereaguji..

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

